



Revisionsfirmaet Westergaard

Godkendte revisorer
Cand.merc.aud.
Statsautoriseret
Registreret

EUT Transport & Logistik ApS

Grønningen 10
4130 Viby sj.

CVR nr.: 32 34 21 32

Årsrapport for 2014/15

4. regnskabsår

Generalforsamling

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *26/11* 2015.

Dirigent: *[Handwritten signature]*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 1. juli til 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EUT Transport & Logistik ApS Grønningen 10 4130 Viby sj.
	CVR nr.: 32 34 21 32 Stiftet: 23. juni 2011 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli til 30. juni
Direktion	Kirsten Petersen Finn Kuno Petersen
Koncernforhold	Selskabet er et 97,5% ejet datterselskab af: VTS Holding ApS, Grønningen 10, 4130 Viby Sj.
Revisor	Revisionsfirmaet Westergaard Godkendt Revisionsanpartsselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. www.reviwest.dk Cvr.nr. 35 98 93 15

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og servicevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Anlægskartoteket har omfattet aktiver som ikke ejes af selskabet. Værdien af disse aktiver er reguleret som fundamental fejl over egenkapitalen i 2013/14. Sammenligningstal for afskrivninger og materielle anlægsaktiver er tilrettet. Ændring på resultat for 2013/14 er kr. 246.000 som følge af mindre afskrivninger og ændring på aktiver for 2013/14 er kr. -1.625.995 som følge af færre driftsmidler. Samlet giver det en ændring på egenkapitalen for 2013/14 på kr. -1.379.995.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat udviser et underskud, som selskabets ledelse vurderer som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer, at det reetableres ved selskabets indtjening over en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Balance pr. 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
5 Goodwill	105.000	165
Immaterielle anlægsaktiver i alt	105.000	165
6 Driftsmateriel og inventar	514.148	607
Materielle anlægsaktiver i alt	514.148	607
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.607	42
Deposita	246.850	263
Finansielle anlægsaktiver i alt	288.457	305
Anlægsaktiver i alt	907.605	1.077
Fremstillede varer og handelsvarer	508.000	640
Varebeholdninger i alt	508.000	640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.775.435	8.188
8 Igangværende arbejder	0	1.188
Andre tilgodehavender	2.902.426	4.164
Periodeafgrænsningsposter	467.899	551
Tilgodehavender i alt	11.145.760	14.091
Likvide beholdninger	668	704
Omsætningsaktiver i alt	11.654.428	15.435
Aktiver i alt	12.562.033	16.512

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Selskabskapital	3.000.000	3.000
Overført resultat	-1.955.038	1.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
9 Egenkapital i alt	<u>1.044.962</u>	<u>4.268</u>
Hensættelse til udskudt skat	0	35
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>35</u>
Kreditinstitutter	2.158.956	2.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.245.093	7.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.353.216	506
Selskabsskat	0	574
Anden gæld	759.806	1.121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.517.071</u>	<u>12.209</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.517.071</u>	<u>12.209</u>
Passiver i alt	<u>12.562.033</u>	<u>16.512</u>

10 Eventualforpligtelser

12 Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Noter

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
1 <u>Oplysning om usikkerhed om going concern</u>		
Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.		
<p>Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Disse kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med 14 dages varsel, og skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt. Hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.</p> <p>Det er ledelsens forventning, at de nødvendige kreditter vil blive forlænget i lighed med tidligere år - uanset den aktuelle kreditkrise.</p>		
2 <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger og gager	8.774.429	10.251
Pension	549.478	907
Andre omkostninger til social sikring	215.677	243
Andre personaleomkostninger	174.488	175
	<u>9.714.072</u>	<u>11.576</u>
3 <u>Afskrivninger</u>		
Goodwill	60.000	60
Driftsmateriel og inventar	215.867	262
	<u>275.867</u>	<u>322</u>
4 <u>Skat af årets resultat</u>		
Årets regulering af udskudt skat	-34.829	-244
Regulering af tidligere års skat	0	-35
	<u>-34.829</u>	<u>-279</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
5 <u>Goodwill</u>		
Kostpris pr. 1. juli	300.000	300
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. juli	135.000	0
Årets afskrivninger	<u>60.000</u>	<u>75</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 30. juni	<u>195.000</u>	<u>75</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	<u><u>105.000</u></u>	<u><u>225</u></u>
6 <u>Driftsmateriel og inventar</u>		
Kostpris pr. 1. juli	1.060.159	1.685
Tilgang i årets løb	719.270	1.087
Afgang i årets løb	<u>-667.169</u>	<u>-1.712</u>
Kostpris pr. 30. juni	<u>1.112.260</u>	<u>1.060</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1. juli	451.912	430
Årets afskrivninger	215.867	234
Afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-69.667</u>	<u>-211</u>
Akkumulerede afskrivninger pr. 30. juni	<u>598.112</u>	<u>453</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	<u><u>514.148</u></u>	<u><u>607</u></u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>	
7 <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>			
Kostpris pr. 1. juli	41.607	0	
Tilgang i årets løb	0	42	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	<u>41.607</u>	<u>42</u>	
 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:			
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u>
EUT Transport og Logistik Sweden AB	Sverige	SEK 50.000	100%
8 <u>Igangværende arbejder</u>			
Igangværende arbejder til salgspris	0	1.188	
- Faktureret a'conto	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>1.188</u>	

Noter

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
9 <u>Egenkapital</u>		
Selskabskapital		
Selskabskapital pr. 1. juli	3.000.000	3.000
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat pr. 1. juli	1.268.750	3.419
Fundamentale fejl tidligere år	0	-1.627
Overført af årets resultat	-3.223.788	-524
	<u>-1.955.038</u>	<u>1.268</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Henlagt til udbytte pr. 1. juli	0	97
Udbetalt udbytte	0	-97
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
10 <u>Eventualforpligtelser</u>		
Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtigelse fremgår af VTS Holding ApS.		
11 <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>		
Der er stillet garanti på t.kr. 815 overfor Brobizz A/S.		
12 <u>Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen</u>		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 17.397.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede husleje-forpligtelse t.kr. 625.		